

สรุปผลค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้าง : ลานค.ส.ล. บริเวณป่าสุสานบ้านห้วยสะนาว หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณป่าสุสานบ้านห้วยสะนาว หมู่ที่ 2 ตำบลปากกลาง อำเภอป่าเมี่ยง จังหวัดน่าน

ปริมาณงาน : พื้นที่ค.ส.ล. 300 ตารางเมตร ทน 12 ซม.

แบบปร.4 ที่แนบมีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 10 เดือนมกราคม พ.ศ. 2561

ราคาน้ำมัน 28.00 - 28.99 บาท/ลิตร

ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ลานค.ส.ล.	141,300.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	141,300.00	
	ราคากลาง หนึ่งแสนสี่หมื่นหนึ่งพันสามร้อยบาทถ้วน	141,300.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมาก่อสร้างนี้

และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชัยเดช อภิวัฒน์สกุล)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลปากกลาง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรพงษ์ ศิลป์ท้าว)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลปากกลาง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุภาพ ปัญญา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปากกลาง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางพัชรี เรืองดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรเดช พรหมมีเดช)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปผลค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้าง : ตานค.ส.ล. บริเวณป่าสุสานบ้านห้วยสะนาว หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณป่าสุสานบ้านห้วยสะนาว หมู่ที่ 2 ตำบลปากกลาง อำเภอปัว จังหวัดน่าน

ปริมาณงาน : พื้นที่ค.ส.ล. 300 ตารางเมตร หน้า 12 ซม.

แบบปร.4 : ที่แบบมีจำนวน 2 หน้า

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ราคาน้ำมัน 28.00 -28.99 บาท/ลิตร

ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ	
					Factor F	งานอาคาร
1	ตานค.ส.ล.	108,121.99	1.3074	141,358.69		
					เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F	
					เงินล่วงหน้าจ่าย	0%
					เงินหักประกันผลงาน	0%
					ดอกเบี้ยเงินกู้	6%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%
	รวมค่าก่อสร้าง			141,358.69	พื้นที่ปกติ	
สรุป	ราคากลาง			141,300.00		
ตัวอักษร	หนึ่งแสนสี่หมื่นหนึ่งพันสามร้อยบาทถ้วน					
	ราคาต่อ 1 ตารางเมตร	471.00	บาท			

หมายเหตุ แผนพัฒนาสามปี พ.ศ. 2561 - 2564 (เพิ่มเติมฉบับที่ 1) หน้า 2 ข้อ 6

ประมาณราคา

โครงการก่อสร้าง : ตานค.ส.ล. บริเวณป่าستانบ้านห้วยสะพาน หมู่ที่ 2

สถานที่ดำเนินการ : บริเวณป่าستانบ้านห้วยสะพาน หมู่ที่ 2

ปริมาณงาน : พื้นที่ค.ส.ล. 300 ตารางเมตร หน้า 0.12 ม.

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานปรับพื้นที่ (ขนาดเบา)	300.00	ตร.ม.			1.70	510.00	510.00	ตารางค่าเดิม 14 (ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง 28.00
2	งานทรายรองพื้น หน้า 5 ซม. ทรายรองพื้นชุ่มน้ำอัดแน่น	15.00	ลบ.ม.	373.83	5,607.45	99.00	1,485.00	7,092.45	-28.99 บาท/ลิตร) ราคาพาณิชย์ บ้าน ๑๓.60
3	งานเหล็กเสริม ตะแกรงเหล็กตีรับรูป 4 มม. # 0.20 ม. เหล็กเส้นกลม SR 24 15 มม. @ 0.50 ม./ท่อน เหล็กข้ออ้อย SD 30 12 มม. 1.00 ม./ท่อน (5 จุด)	300.00 83.40 17.76	ตร.ม. กก. กก.	29.50 21.26 20.56	8,850.00 1,773.08 365.15	5.00 3.30 3.30	1,500.00 275.22 58.61	10,350.00 2,048.30 423.75	ราคาสีบ บ/ช 1.10.4 ราคาพาณิชย์ แพร์ ๑๓.60 ราคาพาณิชย์ แพร์ ๑๓.60
4	งานคอนกรีต คอนกรีตสำเร็จ 240 Ksc.	36.00	ลบ.ม.	1,895.33	68,231.88	306.00	11,016.00	79,247.88	บ/ช 1.10.2 ราคาพาณิชย์ บ้าน ๑๓.60
	รวม							99,672.39	บ/ช 1.7

ประมาณราคา

โครงการก่อสร้าง : ตานค.ส.ล. บริเวณป่าสุสานบ้านห้วยสะนาว หมู่ที่ 2

สถานที่ดำเนินการ : ป่าสุสานบ้านห้วยสะนาว หมู่ที่ 2

ปริมาณงาน : พื้นที่ค.ส.ล. 300 ตารางเมตร หน้า 0.12 ม.

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
5	งานไม้แบบ								
	ไม้แบบ (ใช้ 80 %)	9.60	ตร.ม.	564.00	5,414.40	133.00	1,276.80	6,691.20	ตารางวัสดุรวม ป/ช 1.8.1
6	งานรอยต่อคอนกรีต								
	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	70.00	ม.	2.22	155.40	22.90	1,603.00	1,758.40	ราคาสืบ (ยาง) ตารางค่าเสื่อม 14
	รวม							8,449.60	